São Paulo, 16 de outubro de 2025

                                            Atenciosamente,
                                                                                                  Coordenação Pedagógica do Ensino Médio.

CIRCULAR no 133/2025

Ensino Médio

Inglês

IF Sociabilidades Contemporâneas

31/10
(6ª feira)

Testes

Término: 11h30min.

28/10
(3ª feira)

Matemática

Testes Testes

Término: 12h Término: 12h Término: 12h

27/10
(2ª feira)

Término: 12h30min. Término: 12h30min.

Inglês

1ª Série

História da Arte

Física

Língua Portuguesa e Literatura

IF Sociabilidades Contemporâneas

Química

3ª Série

História

Geografia

Data

Calendário e Horário de Provas - Ensino Médio - 2025

4º Período - 1ª Etapa

 Todas as provas terão início às 7h10min.

Física

IF Produção Textual

Língua Portuguesa e Literatura

Término: 12h30min.

IF Produção Textual

Química

Biologia

IF Produção Textual

Língua Portuguesa e Literatura

2ª Série

Término: 11h30min.

Término: 12h

Término: 12h

Término: 11h30min.

29/10
(4ª feira)

Término: 12h

Término: 12h

Término: 12h

Matemática

História30/10
(5ª feira)

IF - CRL / CN / CHS

Biologia

Física

Geografia

IF Sociabilidades Contemporâneas

Matemática

Geografia

Química

História
Filosofia

Inglês

Término: 12h

Biologia